

# JDW SUGAR Mills Ltd.

October 22, 2021

JDWS/10/21

**1-The General Manager**

Pakistan Stock Exchange Ltd.  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**KARACHI.**

**2- The Director/HOD**

Surveillance, Supervision and Enforcement Department  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area  
**ISLAMABAD.**

**NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

**ELECTION OF DIRECTORS**

Dear Sir(s) / Madam(s),

We are pleased to enclose copy of the Notices under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 which will be published in "Daily Nawa-e-Waqat" (Urdu) and "The Nation" (English) on October 23, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

For & on behalf of:

**JDW Sugar Mills Limited**



**(Maqsood Ahmad Malhi)**  
Company Secretary/Legal Head

**Encl: a.a.**



JDW Group

# JDW SUGAR MILLS LIMITED

17-Abid Majeed Road, Lahore Cantt., Lahore.

## ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), following 07 candidates have filed with the Company the notice of their intention to offer themselves for Election of Directors of the Company at the ensuing Extraordinary General Meeting to be held on November 01, 2021:

- |                             |                               |
|-----------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Jahangir Khan Tareen | 2. Mukhdoom Syed Ahmed Mahmud |
| 3. Mrs. Samira Mahmud       | 4. Mr. Ijaz Ahmed             |
| 5. Mr. Raheel Masud         | 6. Mr. Asim Nisar Bajwa       |
| 7. Mr. Zafar Iqbal          |                               |

Since the number of candidates who have offered themselves to be elected as Directors is equal to the number fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Act, the candidates named above shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the ensuing Extraordinary General Meeting to be held on November 01, 2021 or at any adjournment thereof.

Out of above 07 nominations, 02 candidates namely Mr. Asim Nisar Bajwa and Mr. Zafar Iqbal have offered themselves in the category of Independent Directors, which is in compliance with the requirements of the Act, the Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Lahore

Dated: October 23, 2021

(Maqsood Ahmad Malhi)

Company Secretary/Legal Head

## جے ڈی ڈبلیو شوگر ملز لمیٹڈ

17-عابد مجید روڈ، لاہور کینٹ، لاہور



JDW Group

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت کمپنی کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ یکم نومبر 2021ء کو کمپنی کے ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل سات (7) امیدواران نے خود کو کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے۔

- |                          |                              |
|--------------------------|------------------------------|
| 1- جناب جہانگیر خان ترین | 2- جناب مخدوم سید احمد محمود |
| 3- محترمہ سمیرا محمود    | 4- جناب اعجاز احمد           |
| 5- جناب راجیل مسعود      | 6- جناب عاصم ثار باجوہ       |
| 7- جناب ظفر اقبال        |                              |

چونکہ بورڈ کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد امیدواران کے برابر ہے، لہذا مندرجہ بالا افراد کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام مورخہ یکم نومبر 2021ء کو ڈائریکٹرز منتخب تصور کیے جائیں گے۔

مندرجہ بالا سات (7) امیدواران میں سے عاصم ثار باجوہ اور ظفر اقبال خود مختار (Independent) ڈائریکٹران کی نمائندگی کر رہے ہیں جو کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء، لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019ء اور کمپنیز (میٹریاٹس) ایکٹ 2017ء (پنڈنٹ ڈائریکٹرز) ریگولیشنز، 2018ء کے ضوابط کے مطابق ہے۔

(مقصود احمد ملہی)

لاہور

کمپنی سیکرٹری / لیگل ہیڈ

مورخہ: 23 اکتوبر 2021ء